
FAVT2102950FAKTURA - daňový doklad č.

XANADU a.s. Datum Vystavení: 02.12.2021 Symboly Konstantní:

Splatnosti: 16.12.2021 Variabilní: 2102950Žirovnická 2389/1a

Zd. plnění: 02.12.2021 Specifický:10600 Praha 10

IČ : 14498138 DIČ : CZ14498138
www : www.xanadu.cz tel. : 272 770 000

Město Vysoké MýtoSpolečnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u

Městského soudu v Praze, oddíl 17555, vložka B.

Bankovní účet pro platbu faktury B. Smetany 92

1044153003/2700
Vysoké Mýto56601

Česká republika

IBAN: CZ3227000000001044153003 IČ : 00279773 DIČ : CZ00279773

SWIFT: BACXCZPP
Objednávka : 177/21/1

Příjemce: Město Vysoké Mýto Zakázka : Z28302100341
B. Smetany 92 Způsob platby Bankovním převodem:
56601 Vysoké Mýto

Katalog - Označení dodávky Počet MJ Cena za MJ Sazba Základ Celkem s DPH

1 VS5-ESP-BUN-3G-SSS-C   1,00 ks 60 649,82 21%   60 649,82   73 386,28 Kč

Basic SnS VMw vSphere 5 Essentials+ Kit 3y

Sazba DPH Základ Výše DPH Celkem

základní 21 %   60 649,82   12 736,46   73 386,28

CELKEM   60 649,82   12 736,46   73 386,28

Rozpis DPH uveden v měně CZK

Celková částka   73 386,28 Kč

Uhrazeno zálohou    0,00 Kč

Zbývá uhradit   73 386,28 Kč

Poznámka:

Basic Support/Subscription VMware vSphere 5 Essentials Plus Kit for 3 years na období: 15.11.2021 - 30.11.2024.

Odběratel souhlasí s datem splatnosti uvedeným na faktuře a zavazuje se uhradit cenu plnění v termínu splatnosti.

Pokud platí odběratel bezhotovostním způsobem, považuje se za den zaplacení zboží den, kdy jsou připsány fin. prostředky na účet dodavatele.

Pokud tento doklad obsahuje položky zboží elektrozařízení, pak jejich cena obsahuje dle zákona č.185/2001Sb. poplatek za ekologickou likvidaci a recyklaci. Společnost řeší IT elektroodpad v

rámci REMAsystému. Informace o sběrných místech na www.remasystem.cz.

Pokud tento doklad obsahuje položky, na které se dle zákona 121/2001 Sb. vztahuje tzv. autorský poplatek, pak je již součástí ceny dané položky, není-Ii uveden zvlášť.

Razítko a podpis dodavatele

Vystavil: Helena Ságiová www.xanadu.cz Vytiskl(a): Helena Ságiová

Zpracováno informačním systémem Money S4

1/1


